お客様 各位 ２０２４年６月２５日

 アイカ工業株式会社

 建装・建材カンパニー

アイカメラミン化粧板 AN-852KM、セラール FAS852ZMN の仕様変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、下記製品の仕様変更を実施いたします。従来品と色調差が生じますのでサンプルにてご確

認をお願いいたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともより一層のご支援、ご愛顧を

お願い申し上げます。

敬具

記

●対象製品：下記、アイカメラミン化粧板、セラール

＜従来＞                      ＜変更後＞

AN-852KM ⇒ AN-809KM

FAS852ZMN ⇒ FAS809ZMN

●変更理由：原材料メーカーの原材料廃番統合に伴う製品安定供給のため。

●切替時期：2024 年 8 月 19 日より、従来仕様での生産を終了し、新仕様にて対応となります。

●そ の 他：ご不明点につきましては、最寄りの当社までお問い合わせください。

以上